中国科学院人才交流开发中心

关于举办“科技成果转化合同与知识产权价值分析”培训通知
为帮助各单位深入学习科技成果管理与转化推广的应用技术，加强科技成果转化与知识产权管理和保护，中科院人才中心定于2017年09月22日举办“科技成果转化合同与知识产权价值分析”培训。本次培训班由中国科学院人才交流开发中心承办，北京中科创嘉人力资源咨询有限公司协办。现将有关事项通知如下：
1、 主要培训内容

1.科技成果转化合同的相关法律问题与风险防范
1.1、科技成果转化合同的主要类型
1.2、科技合作研发合同的主要法律问题与风险防范
1.3、知识产权转让与许可合同的主要法律问题与风险防范
1.4、知识产权投资入股协议的主要法律问题与风险防范
2.科技成果转化中的价值分析与定价策略
2.1、科技成果与知识产权的关系
2.2、知识产权价值分析的主要方法
2.3、知识产权定价策略与考量因素
2.4、科技成果转化谈判中的价格变化
二、讲师介绍

 尹老师

中国科学院大学公管学院法律与知识产权系副教授，法学博士（知识产权方向）、博士后（知识产权方向），中国知识产权法研究会理事，中国科技法学研究会理事，北京市知识产权法研究会理事，中国科学院知识产权法律咨询平台咨询专家，中国社会科学院知识产权研究中心客座研究员，中关村知识产权法律保护研究院特聘研究员。

三、培训时间及收费
本次培训由中科院人才组织，院所、企事业单位参加，培训费450元/人。报名信息请于 2017年09月21日前传递给我中心，于2017年09月22日开课，授课地点暂定北四环西路25-1号人才中心一层会议室。
收费、报名及其它:  每人费用人民币450元（含培训、资料、茶点、会务费用等）。购买年卡优惠至人民币4000元/10次联系人：张晨   电话 ：010-62560538  13811196365
报名方式：将报名回执填写完整，回执至：zhangchen@casjob.com
中国科学院人才交流开发中心
二〇一七年九月七日
报名回执表：

回       执
	单位（发票台头全称）：
	参加人数：

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	姓名：
	性别：
	职务：
	座机：

	手机（用于紧急联络）：
	E-mail:

	请告诉我们您的意见、建议和需要：

3